

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement in-place recycling พร้อมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 152-002 สายบ้านไทรโยง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองคูพัฒนา หมู่ที่ 10 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,560.000	1.76	13,305.60	1.3642	2.40	18,151.49
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 15 ซม. 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	บาท/ลบ.ม.	1,134.000	423.34	480,067.56	1.3642	577.52	654,908.16
3	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,560.000	84.70	640,332.00	1.3642	115.54	873,540.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement in-place recycling พร้อมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 152-002 สายบ้านไทรโยง
 หมู่ที่ 8 - บ้านหนองคูพัฒนา หมู่ที่ 10 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า อำเภอบัวชุม จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลละเว้า
 จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	7,560.000	29.54	223,322.40	1.3642	40.29	304,656.41
5	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	7,560.000	273.67	2,068,945.20	1.3642	373.34	2,822,455.04
6	3. เบ็ดเตล็ด 3.1 เส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	252.000	290.00	73,080.00	1.3642	395.61	99,695.73
7	3.2 เส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลือง)	ตร.ม.	31.500	290.00	9,135.00	1.3642	395.61	12,461.96
8	3.3 หลักรน้ำโค้ง	หลัก	40.000	590.00	23,600.00	1.3642	804.87	32,195.12

จินตนา วงศ์อินตา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement in-place recycling พร้อมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 152-002 สายบ้านไทรโย่ง
 หมู่ที่ 8 - บ้านหนองคูพัฒนา หมู่ที่ 10 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละเวียง อำเภอบัวชุม จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลละเวียง
 จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 ป้าย บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
10	3.5 ป้าย ต.77	ชุด	2.000	3,160.00	6,320.00	1.3642	4,310.87	8,621.74
11	3.6 ป้าย น.2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37
12	3.7 ป้าย น.3	ชุด	2.000	8,060.00	16,120.00	1.3642	10,995.45	21,990.90
13	3.8 ป้าย ต.1 - ต.27	ชุด	2.000	2,160.00	4,320.00	1.3642	2,946.67	5,893.34
14	3.9 ป้าย ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	3.10 ป้าย ท.1 (1ชุด2ชั้น)	ชุด	1.000	13,860.00	13,860.00	1.3642	18,907.81	18,907.81
16	3.11 หลักกิโลเมตร (แบบสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3642	4,965.68	9,931.37
17	3.12 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
รวมราคากลาง								4,939,860.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement in-place recycling พร้อมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 152-002 สายบ้านไทรโยง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 - บ้านหนองคูพัฒนา หมู่ที่ 10 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี pavement in-place recycling พร้อมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 152-002 สายบ้านไทรโยง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองคุนพัฒนา หมู่ที่ 10 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย/องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย

จินตนา วงศ์อินตา

(จินตนา วงศ์อินตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์นิภา เจือจันทร์

(พิมพ์นิภา เจือจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ดูเรืองรัมย์

(สมพร ดูเรืองรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จินตนา วงศ์อินตา

23 พฤษภาคม 2567